
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
26.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
272 

 
 
 
Про розподіл обсягу  
субвенції на реалізацію 
програми «Спроможна  
школа для кращих   
результатів» на 2020 рік 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 12 лютого 2020 року № 100 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію програми «Спроможна школа для кращих результатів», п. 3 
рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 „Про обласний бюджет на 2020 
рік” (зі змінами та доповненнями) та з метою ефективного використання 
бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити розподіл обсягу видатків розвитку загального фонду за 
КПКВК 0619360 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми 
«Спроможна школа для кращих результатів» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» по бюджетах міст, районів та об’єднаних територіальних 
громад області на суму 20 000 000 грн (додається). 

 
2.  Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати міським 

головам міст обласного значення та головам об’єднаних територіальних громад 
забезпечити внесення змін до місцевих бюджетів з метою розподілу обсягу 
зазначеної субвенції. 
 

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 

 
 
Перший заступник голови                                                  Іван ФЕДОРОВ 
 

 


